GF

GF Money Consumer Finance Oy - konserni

Linnankatu 18

20100 Turku

TULOSLASKELMA
Rahayksikko EURO, tilintarkastamaton 01-09/2020 01-09/2019 Muutos-%
LIIKEVAIHTO 13570714,58 14806309,43 -8,3%
Liiketoiminnan muut tuotot 70000,00 0,00 100,0 %
Ulkopuoliset palvelut -899893,76 -1212191,04 -25,8 %

MATERIAALITJA PALVELUT YHT. -899893,76 -1212191,04 -25,8 %
HENKILOSTOKULUT
Palkat ja palkkiot -894 225,41 -969 300,79 -7,7 %
Henkilsivukulut -189 880,23 -224 180,63 -15,3 %

HENKILOSTOKULUT YHTEENSA -1084 105,64 -1193481,42 -9,2%
Poistot ja arvonalentumiset -196 996,44 -167 442,17 17,7 %
LIIKETOIMINNAN MUUT KULUT -7440341,14 -8549970,89 -13,0%
LIIKEVOITTO (-TAPPIO) 4019377,60 3683223,91 9,1%
RAHOITUSTUOTOT- JA KULUT -1861807,23 -2167504,37 -14,1 %
VOITTO (TAPPIO) ENNEN TILINPAATOSSIIRTOJA JA VEROJA 2157570,37 1515719,54 42,3 %
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TASE
Rahayksikko EURO, tilintarkastamaton 30.9.2020 30.9.2019
VASTAAVAA
PYSYVATVASTAAVAT
Aineettomat hyodykkeet 585278,48 634 770,47
Aineelliset hyddykkeet 26 967,04 36122,09
Sijoitukset 1098,00 0,00
613 343,52 670892,56
VAIHTUVATVASTAAVAT
Saamiset
Pitkaaikaiset
Lainasaamiset 277 590,56 4237160,38
Muut saamiset 3894,82 7 843,36
281 485,38 4245003,74
Lyhytaikaiset
Myyntisaamiset 6 876,96 0,00
Lainasaamiset 59391159,91 52743 143,46
Muut saamiset 2153201,82 3999 640,15
Saamiset omistusyhteysyrityksilta 0,00 0,00
Siirtosaamiset 50684,29 1521626,06
Laskennalliset verosaamiset 1672113,38 1250102,27

Rahat ja pankkisaamiset

VASTAAVAA YHTEENSA

63274 036,36

5167092,77

59514511,94

3784513,90

68722614,51

69 335958,03

67544 029,58

68214922,14
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TASE
Rahayksikkoé EURO, tilintarkastamaton 30.9.2020 30.9.2019
VASTATTAVAA
OMA PAAOMA
Osakepddoma
Osakepddoma 50000,00 50 000,00
50 000,00 50 000,00
Muuntoerot -23227,63 -46 321,71

Muut rahastot
Sijoitetun vapaan oman padaoman rahasto A

Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)

VAHEMMISTOOSUUDET

VIERAS PAAOMA
Pitkdaikainen
Muut velat

Lyhytaikainen
Lainat rahoituslaitoksilta
Ostovelat
Muut velat
Siirtovelat

VASTATTAVAA YHTEENSA

36593 000,00

37 325500,00

36 593 000,00
3237341,50
1487 295,57

41344 409,44

37325500,00
4326729,46
872523,24

42528430,99

28673,93 27 589,86
53357,42 450 000,00
53357,42 450 000,00

17175624,13
256 266,71
9664 676,68
812 949,72

11427 860,75
401103,38
12 065 650,99
1314286,17

27909517,24

27962 874,66

69335958,03

25208901,29

25658901,29

68214922,14



